ПРИКАЗ
по МБУ ДО СЮН г.Лебедянь

19.07.2024 г.                                                                                                     № 72-о

«Об итогах муниципального фотоконкурса
«Путешествуй по заповедным местам»

В соответствии с планом мероприятий МБУ ДО СЮН г.Лебедянь на 2024 год, в целях
воспитания патриотизма и гражданственности обучающихся посредством развития
туристско-краеведческой деятельности по изучению, сохранению и популяризации
исторического, природного и культурного наследия родного края с 22.05.2024 г. по
19.07.2024 г. проходил муниципальный фотоконкурс «Путешествуй по заповедным местам».

Всего на конкурс было представлено 16 работ обучающихся и педагогов
образовательных учреждений Лебедянского района. На основании вышеизложенного и
протокола жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За высокое качество представленных творческих работ в муниципальном
фотоконкурсе «Путешествуй по заповедным местам», признать победителями и
наградить грамотами:

1 место -  Прилепский Ярослав, д/с №4, рук. Гусева О.А.

Филиппова Злата, д/с №4, рук. Гусева О.А.
Первушина Мария, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.
Кириллова Софья, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.
Волкова Вера, СЮН, рук. Волкова С.С.
Самарина Василиса, СЮН, рук. Самарина Д.В.

2 место -  Мальцева Виктория, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.

Стукалов Ярослав, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.

3 место -  Стукалов Ярослав, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В.

Губина Виктория, СЮН, рук. Волкова С.С.

Педагоги:

1 место -  Гусева О.А., д/с №4

Трофим Н.Н., д/с №6
Палий И.В., СОШ с. Ольховец

2 место -  Петрухина А.В., д/с №1

Тюрина Н.Н., д/с №1
Палий И.В., СОШ с. Ольховец

3 место -  Самарина Д.В., СЮН

Якшина Е.В., СЮН

Директор                                                  И.Н.Алёшин